

**Dodatek č. 4 ke Smlouvě o dílo č. 0039/0/OPRI/22**

uzavřený v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů a v návaznosti na zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů

**I. Smluvní strany**

- 1.1. Objednatel:** **Městská část Praha 5**  
se sídlem: náměstí 14. října 1381/4, PSČ 150 22, Praha 5 - Smíchov  
zastoupená: Mgr. Radkou Šimkovou, starostkou MČ Praha 5  
IČO: 00063631  
DIČ: CZ00063631  
bankovní spojení:   
č. účtu:   
(dále jen „objednatel“)
- 1.2. Zhotovitel:** **Gardenline s. r. o.**  
se sídlem: Na Vinici 948/13, PSČ 412 01, Litoměřice  
zastoupená: Ing. Milošem Náprstkem, jednatelem společnosti  
IČO: 27263827  
DIČ: CZ27263827  
bankovní spojení:   
č. účtu: 

(dále jen „zhotovitel“)

(společně dále též „Smluvní strany“ nebo jednotlivě také též „Smluvní strana“)

**II. Úvodní ustanovení**

- 2.1.** Výše uvedené Smluvní strany uzavřely dne 7. 11. 2022 Smlouvu o dílo č. 0039/0/OPRI/22 ve znění dodatku č. 1 ze dne 13. 4. 2023, ve znění dodatku č. 2 ze dne 27. 6. 2023, ve znění dodatku č. 3 ze dne 6. 9. 2023 na realizaci díla v rámci veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Rekonstrukce komunikací v parku Mrázovka, Praha 5“ (dále jen „Smlouva“) a objednatel se zavázal za toto dílo uhradit sjednanou cenu, která po změnách Smlouvy prostřednictvím dodatků č. 1, 2 a 3 k této Smlouvě činí 58 672 480,86 Kč bez DPH, tj. 70 993 701,84 Kč vč. DPH. Dílo bylo rozděleno na Etapu 1 a na Etapu 2.
- 2.2.** Tento dodatek č. 4 (dále jen „dodatek“) se uzavírá z důvodu změny rozsahu prací a dodávek uvedených v příloze č. 1, jejichž potřeba vznikla v průběhu provádění díla. Jedná se o: SO 109 úprava rozsahu sadových úprav (snížení rozsahu kácení). Vše je podrobněji specifikováno v Příloze č. 1 tohoto dodatku – Položkový rozpočet méně prací č. 3 tvořený změnovým listem č. 23.





Radka  
Šimková  
vá

Digitálně  
podepsal Radka  
Šimková  
Datum:  
2023.11.27  
16:52:16 +01'00'

Ing. Miloš  
Náprstek

Digitálně podepsal  
Ing. Miloš Náprstek  
Datum: 2023.11.22  
12:38:18 +01'00'

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**ZL č. 23 - Park Mrázovka - SO 109 - méněpráce**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

1. 11. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**-498 516,00**

DPH základní  
snížená

Základ daně  
-498 516,00  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
-104 688,36  
0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-603 204,36**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZL č. 23 - Park Mrázovka - SO 109 - méněpráce

Místo: Datum: 1. 11. 2023  
Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

| PČ                        | Typ | Kód       | Popis                                                                                                     | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|---------------------------|-----|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| Náklady soupisu celkem    |     |           |                                                                                                           |     |          |              | -498 516,00       |                 |
| D HSV Práce a dodávky HSV |     |           |                                                                                                           |     |          |              | -498 516,00       |                 |
| D 1 Zemní práce           |     |           |                                                                                                           |     |          |              | -498 516,00       |                 |
| 1                         | K   | 111251111 | Drcení ořezaných větví D do 100 mm s odvozem do 20 km                                                     | m3  | -12,000  | 3 600,00     | -43 200,00        | SoD             |
| 2                         | K   | 162751117 | Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 | m3  | -12,000  | 619,00       | -7 428,00         | SoD             |
| 3                         | K   | 112151311 | Kácení stromu bez postupného spouštění koruny a kmene D přes 0,1 do 0,2 m                                 | kus | -55,000  | 2 842,00     | -156 310,00       | SoD             |
| 4                         | K   | 112151312 | Kácení stromu bez postupného spouštění koruny a kmene D přes 0,2 do 0,3 m                                 | kus | -16,000  | 4 243,00     | -67 888,00        | SoD             |
| 5                         | K   | 112151313 | Kácení stromu bez postupného spouštění koruny a kmene D přes 0,3 do 0,4 m                                 | kus | -12,000  | 5 873,00     | -70 476,00        | SoD             |
| 6                         | K   | 112151314 | Kácení stromu bez postupného spouštění koruny a kmene D přes 0,4 do 0,5 m                                 | kus | -2,000   | 9 952,00     | -19 904,00        | SoD             |
| 7                         | K   | 162201411 | Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 1 km D kmene přes 100 do 300 mm                           | kus | -73,000  | 905,00       | -66 065,00        | SoD             |
| 8                         | K   | 162201412 | Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 1 km D kmene přes 300 do 500 mm                           | kus | -12,000  | 1 915,00     | -22 980,00        | SoD             |
| 9                         | K   | 162301951 | Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů listnatých D kmene přes 100 do 300 mm ZKD 1 km            | kus | -693,000 | 5,00         | -3 465,00         | SoD             |
| 77                        | K   | 997013811 | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01               | t   | -24,000  | 1 700,00     | -40 800,00        | SoD             |
|                           |     |           |                                                                                                           |     |          |              |                   |                 |